АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ НЕБЫЛОВСКОЕ
                                ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.07.2022                                                                                                №  41
Об утверждении  реестра налоговых

расходов и отчета о результатах оценки

эффективности налоговых расходов

муниципального образования Небыловское

за 2022 год

         На основании постановления администрации муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района от 28.11.2019 г. № 135п  «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов муниципального образования Небыловское и оценки налоговых расходов муниципального образования Небыловское»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1. Утвердить реестр налоговых расходов муниципального образования Небыловское, действовавших в 2022 году согласно приложению 1.
        2.  Утвердить отчет о результатах оценки эффективности налоговых расходов муниципального образования Небыловское за 2022 год согласно приложению №2.
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации МО Небыловское в разделе «Экономика и финансы».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации

	О.Ю.Елисеева

	Завизировано:

	Согласовано:

	Главный специалист  администрации   МО Небыловское

                                    Т.В. Мысина

	Заместитель главы администрации муниципального образования Небыловское

                                   О.Ю. Елисеева

	 « 13 »  июля   2023  года

	«13 »  июля     2023  года

	Согласовано:

	Главный бухгалтер МКУ «ЦБ МО Небыловское»
                                   О.В. Егорова

	« 13  »   июля     3года

В соответствие текста файла и  оригинала

 документа подтверждаю Директор МКУ «ЦБ МО Небыловское» _______________________Е.В. Старухина
                                                                                       (подпись исполнителя)
Название файла: Об утверждении  отчета о результатах оценки эффективности налоговых

расходов муниципального образования Небыловское за 2022 год

Исп. Е.В. Старухина, (849246)5-43-26

 Разослать:

1. дело – 1 экз.

2. Зам. главы админист. – 1 экз.